2025 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名   株式会社樋口総合研究所

（コード番号 374A TOKYO PRO Market, Fukuoka PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長   樋口 陽平

問 合 せ 先  取締役管理本部長 吉森 祐太

TEL      042-702-9780

URL https://www.higuchi-consulting.com/

流動性プロバイダー（福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market）の指定のお知らせ

株式会社樋口総合研究所（神奈川県相模原市南区）は、証券会員制法人福岡証券取引所

Fukuoka PRO Market への上場にあたり、下記のとおり、流動性プロバイダーを指定しましたの

で、お知らせいたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要

１ 名 称 ： フィリップ証券株式会社

  ２ 所 在 地 ： 東京都中央区日本橋兜町４番２号

 ３ 代 表 者 氏 名 ： 代表取締役社長 永堀 真

以上